

## انترناسیونال

# هفتگی

حزب کمونیست کارگری ایران

سر دبیر: فاتح بهرامی

www.haftegi.com

# ۸۵

۳۰ آذر ۱۳۸۰

۲۱ دسامبر ۲۰۰۱

جمعه ها منتشر میشود

سومین

کنفرانس مدوسا

صفحه ۲

## یک دنیای بهتر

برنامه حزب

کمونیست کارگری

را بخوانید

رادیو انترناسیونال

۴۱ متر - ۷۵۲۰ کیلو هرتز

۹ تا ۹:۴۵ شب بوقت تهران

به دیگران اطلاع بدهید

radio7520@yahoo.com

تلفن 0044 7714611099

اطلاعات و پیامگیر رادیو:

0044 208 962 2707

## تهدیدات اتمی - اسلامی رفسنجانی



مصطفی صابر

mosaber@yahoo.com

جلب شده اند و جریانی نظیر "مجاهدین انقلاب اسلامی" (که کمتر از هیچ کدام آنها بخاطر اسلام نکشته) زیر

صفحه ۲

تهدیدات اتمی - اسلامی هفته گذشته رفسنجانی به بهانه جنایات دولت اسرائیل علیه فلسطینی ها، بیش از هر چیز اوضاع درهم ریخته داخلی و بین المللی جمهوری اسلامی را به نمایش میگذارد.

جمهوری اسلامی هیچگاه در درون خود چنین آشفته نبوده است. جناح راستی ها با دوشان گردو میشکنند و از "بن بست اصلاح طلبان" سخن میگویند. اما اینها ابله ترین بخش های حکومت هستند. بن بست اصلاحات

و شکست دوم خرداد مدتها قبل اتفاق افتاد. (از سرکوب ۱۸ تیر بدستور خاتمی شروع شد و با سرفرود آوردن مجلس در برابر حکم آقا به سرانجام رسید.) آنچه که شاهد آن هستیم بن بست "خط مرکز" و یا دقیقتر بن بست جمهوری اسلامی برای ادامه حیات پس از افول و اضمحلال "جنبش اصلاحات" است. بن بست خط مرکز، بعد از ۱۱ سپتامبر و بدلیل فشار بین المللی به اسلام سیاسی و همچنین موج جدیدی از اعتراض و امید به سرنگونی جمهوری اسلامی

("جنبش فوتبال" و بعد از آن گسترش اعتراضات کارگری و دانشجویی) تشدید شده است. این تحولات، توافقاتی که در بالا و بین عقلائی نظام صورت گرفته بود را بهم زد. بخش عمده دوم خردادی ها به میدان پریدند تا از "فرصت رابطه با آمریکا" و عزیز شدن "اسلام معتدل" بل بگیرند. اما با ضد حمله شدید و خرد کننده طرف مقابل (که از زبونی و بی پایگی اینها آگاه بود) روبرو شدند. کار به جایی رسیده که معاون و وزرای خاتمی و سران مجلس از سوی قوه قضاییه

## موقعیت جمهوری اسلامی و تهدید اتمی رفسنجانی

صفحه ۲

## آکسیونهای اعتراضی علیه حملات اسرائیل به فلسطین

دولت اسرائیل است و از جانب بشریت آزادیخواه باید قاطعانه مورد اعتراض قرار گیرد.

در اعتراض به دولت اسرائیل، احزاب کمونیست کارگری عراق و ایران مجموعه پیکت هائی را در کشورهای مختلف سازمان داده اند. همه مردم آزادیخواه را به شرکت در این آکسیونها و حمایت از خواستههای زیر فرامیخوانیم:

- \* محکومیت صریح دولت اسرائیل و سیاست تروریستی دولت شارون
- \* قطع فوری حملات نظامی اسرائیل علیه فلسطین
- \* خروج فوری اسرائیل از مناطق اشغالی
- \* برسمیت شناختن ایجاد فوری دولت فلسطین

زمان و مکان آکسیونها متعاقبا اعلام میشود.

تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری عراق

تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران

۱۹ دسامبر ۲۰۰۱

چرا دختر روابط بین المللی؟

صفحه ۳

کارگران بارش به اعتراض ادامه میدهند

صفحه ۴

از مبارزات کارگران حمایت کنید!

صفحه ۴

## آزادی، برابری، حکومت کارگری!



فاتح شیخ الاسلامی

## موقعیت جمهوری اسلامی و تهدید اتمی رفسنجانی

آیا جنایات مخوف تری علیه  
بشریت در راه است؟

دهد و به دوره چند ساله ای که تحت فشار دولت های غربی و با وعده حمایت آنها تظاهر می کرد که به درجه محدودی از تروریسم فاصله گرفته است خاتمه دهد.

تهدید اتمی جمهوری اسلامی و اعتراف صریح از زبان رفسنجانی، دومین شخص رژیم، به اینکه برای بقاء خود در قدرت حاضرند دهها میلیون مردم را چه در اسرائیل و چه در "دنیای اسلام" به نابودی بکشند، این سوال خطیر را روبروی جهان متمدن مستقل از دو قطب تروریسم بین المللی می گذارد که: آیا جنایات مخوف تری علیه بشریت در راه است؟

هم سیاست فاشیستی شارون و هیات حاکمه اسرائیل و هم موقعیت جمهوری اسلامی بعنوان پایگاه اصلی اسلام سیاسی و تروریسم اسلامی ایجاب می کند که بشریت متمدن تهدیدهای شارون و رفسنجانی را جدی بگیرد و با تمام توان در برابر آن بایستد. سرنگونی جمهوری اسلامی، پایان دادن فوری به کشتار و اشغالگری دولت اسرائیل و ایجاد دولت فلسطین از ارکان ثابت یک سیاست آزادیخواهانه در قبال جنگی است که آمریکا و اسرائیل و متحدانشان از یکسو و جمهوری اسلامی و جریانات تروریست اسلامی او سوی دیگر در صددند بر مردم خاورمیانه و جهان تحمیل کنند. ■

آمریکا، علاوه بر تشدید رنج و فلاکت مردم فلسطین، با کشاندن عملی جنگ و تقابل دو قطب جهانی تروریسم به قلمرو فوق العاده خطرناک خاورمیانه، جمهوری اسلامی را به صرافت انداخته است که یک بار دیگر در رست ریاست تروریسم اسلامی منطقه نقش ایفا کند و با راهزنی و ربودن مساله فلسطین و منتسب کردن خود به رنج و ستمدگی مردم فلسطین فرجه ای برای دست زدن به جنایات تروریستی بزرگ بقصد نجات خود و نجات اسلام سیاسی رو به افول منطقه، دست و پا کند. تهدید رفسنجانی به استفاده از بمب اتمی علیه مردم اسرائیل بویژه با آن بیان صریح مافوق جنایتکارانه، بر این زمینه سیاسی و بر متن این تقابل تروریستی متکی است.

رفسنجانی در تهدید اتمی جمعه گذشته خود، با خودنسردی یک جنایتکار بزرگ حرفه ای نه تنها نابودی کشور اسرائیل و مردم آن، بلکه نابودی مردم در دیگر کشورهای به اصطلاح "دنیای اسلام" را وعده داده است. به این جمله این سرکرده جانین اسلامی توجه کنید: "انفجار یک بمب اتم در داخل اسرائیل هیچ چیز باقی نمیگذارد، اما در دنیای اسلام آسیب فقط می زند و این اتفاق دور از عقل نیست!!" تنها ادای این تهدید برای محاکمه گوینده آن به جرم جنایت علیه بشریت کافی است. تهدید رفسنجانی نشان می دهد که جمهوری اسلامی بر آن است بعد از طالبان و بن لادن، پست رهبری انحصاری تروریسم اسلامی منطقه را به خود اختصاص

سقوط طالبان موقعیت دشوار و متناقضی برای جمهوری اسلامی بجا گذاشت که هم جدال های داخلی آن و هم تنگناهای منطقه ای و جهانی اش را وخیم تر کرده و به نقطه جدیدی برده است. تاثیر ناگزیر سقوط طالبان بر روند افول اسلام سیاسی در منطقه، طبیعی بود که برای جمهوری اسلامی تناقضات عمیق تر، نزاع های جناحی شدیدتر، تنگناهای منطقه ای و جهانی حادث و در نتیجه بی ثباتی بیشتر ببار می آورد. همچنین روشن بود که کاراکتر شرایط جدید و مکانیسم واقعی تاثیرگذاری آن بدوا و اساسا جناح راست رژیم را در منگنه می گذاشت. اما با اینکه در منگنه قرار گرفتن جناح راست، فرصت مناسبی برای خودنمایی و صف آرایی به جناح مقابل می داد، نیروهای این جناح، در پی شکست خاتمیسم، چنان داغان و درهم ریخته بودند که از آن فرصت حتی برای جمع و جور کردن صفوفشان هم نتوانستند استفاده کنند. به این ترتیب در حالی که طیف بی افق و مشتت پشت سر خاتمی، نشان داد که قادر به نگهداشتن لنگر رژیم و به دست گرفتن ابتکار عمل در شرایط پیش آمده نیست، جناح راست، از موضع آنتی آمریکایی خود، هم بعنوان خاکریز دفاعی در برابر فشار شرایط جدید و هم برای تشدید تعرض به صفوف جناح مقابل بهره برداری کند. سیاست علنا فاشیستی آریل شارون و کشتار هرروزه مردم فلسطین توسط نیروهای اشغالگر اسرائیل، با حمایت کامل

جمهوری اسلامی را مگر کند نماید. او دارد میگوید که اسلام سیاسی (و مثلاً جمهوری اسلامی؟) میتواند به یک قدرت اتمی تبدیل شود و به تروریسم اتمی دست زند. رفسنجانی عملاً به "نگرانیهایی" سازمان های امنیتی غرب و اسرائیل در این باره اعتبار میدهد، و از آن اعتبار خرج میکند. در جنگ قدرت بین میلیتاریسم و تروریسم دولتی غرب با اسلام سیاسی و تروریسم آن، رفسنجانی از موضع کسی که یک سنگر (طالبان) را از دست داده و شکست خود را نزدیک می بیند، به مساله فلسطین جنگ می اندازد و به بهانه جنایات دولت اسرائیل دهشتناکترین رجزهای جنگی سر میدهد: "یک بمب اتمی در اسرائیل هیچ چیز را باقی نمی گذارد، ولی در دنیای اسلام فقط آسیب میرساند!!"

مردم ایران بویژه باید به تهدیدات اتمی رفسنجانی توجه کنند. اگر این تهدیدها توخالی و انعکاس اوضاع درمانده اسلام سیاسی، و طبعاً بزرگترین و قدرتمندترین پایگاه آن، یعنی جمهوری اسلامی ایران باشند، پس باید برای یورش نهایی به این پایگاه جهل، فقر، نابرابری، استبداد، بی حقوقی و زن ستیزی با تمام قوا آماده شد. و اگر این تهدیدات جدی باشند و رفسنجانی خواب اسلام سیاسی اتمی و "جنگ جهانی سوم" را جایی دیده و یا کسی برایش تعریف کرده باشد، باید هرچه سریعتر جمهوری اسلامی را پایین کشید و بسهم خود در بهم زدن چنین خوابهای جنایتکارانه و ضد بشری ای کوشید. ■

## از صفحه ۱ تهدیدات اتمی - اسلامی رفسنجانی

محاق رفته است. اما کنار گذاشتن اینها هم ساده و بی خطر نیست. صراحتاً می گویند از جلوی ماشین فرمان بریده جناح راست کنار نمی رویم. "بگذار تصادف بشود!" بنا بر این وقتی خامنه ای گفت "هر دو جناح خودی اند" و "با هم وفاق کنید" و اگر کسی "اخلال" کرد "خودمان علاج اش میکنیم"، این اوضاع بهم ریخته را ترسیم میکرد. اظهارات او بهیچ وجه از سر قدرت و داشتن افق روشن نیست. برعکس، نشان میدهد که "رهبر" خود نیز مستاصل و درمانده، ناگزیر است مستقیم و علنی به آخرین حربه ها یعنی بگیر و ببند برای حفظ انسجام در بالای جمهوری اسلامی متوسل شود. رفسنجانی که همه اینها را خوب میداند، به خیال خودش برای آنکه "فتیله دعوا" را پایین بکشد و توجه جناحین را به موضوعی خارجی جلب کند، جنایات اسرائیل را بهانه قرار میدهد و تهدیدات اتمی میکند. اما حتی این حرفهای گنده گنده هم چندان مشغله جناحین را تغییر نداد.

با اینهمه، رفسنجانی هر چه باشد جزو "تابالغ" های جمهوری اسلامی نیست. او دارد عامدانه با کارت بمب اتمی بازی میکند. میخواهد روند افول اسلام سیاسی در سطح بین المللی و طبعاً تضعیف

## سومین کنفرانس مدوسا

۱۹ و ۲۰ ژانویه ۲۰۰۲ در لس آنجلس، آمریکا

شهره آغداشلو، مینا احدی، مهناز افخمی، الهه امانی، هما سرشار، نهضت فرنودی، اعظم کم گوین، آذر ماجدی، آذر نفیسی، پرو نوری علاء

علاقتمندان شرکت در کنفرانس میتوانند از طریق زیر با ما تماس بگیرند.

تلفن: ۱۷ ۵۰ ۵۳۳ ۷۷۶ ۴۴+

فکس: ۸۵ ۸۳ ۱۳۵ ۸۷۰ ۴۴+

تلفن-فکس ۸۹۷۱ ۳۱۴ (۹۱۶) آمریکا

ای میل: azarmajedi@yahoo.com

انترناسیونال هفتگی را تکثیر و پخش کنید

مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

رادیو انترناسیونال را روی اینترنت بشنوید  
www.radio-international.org

## چرا دفتر روابط بین المللی؟

مصاحبه WPI Briefing با گورش مدرسی



این مصاحبه در تاریخ ۵ دسامبر ۲۰۰۱ در WPI Briefing، هفته نامه انگلیسی حزب کمونیست کارگری ایران، چاپ شده است.

سطح بین المللی ترویج کند؟  
**گورش مدرسی:** هدف همانطور که قبلا اشاره کردم اینست که، توجه مارکسیستها، سوسیالیستها و در واقع فعالین جنبشهای مختلفی که در جستجوی عدالت، آزادی و برابری از جنبه های مختلف اجتماعی، اقتصادی و زندگی سیاسی هستند را به نقطه نظر اتمان جلب کنیم. ما فکر میکنیم کمونیسم کارگری، جواب عمیق و درست به مسائل تئوریک و سیاسی دنیای امروز را دارد و معتقدیم کمونیسم کارگری، که اساسش آزادی و برابری انسانها است، جواب مشکلات اجتماعی و اقتصادی زمان ماست. و بالاخره، همانطور که قبلا اشاره کردم، در شرایط سیاسی ایران فرصتی بوجود آمده که از آن طریق حزب کمونیست کارگری ایران بتواند قدرت را بدست آورد و تغییرات وسیع و عمیقی را در کشور بوجود آورد که حتی موفقیتهای دموکراسی غربی در مقایسه با آن کوچک و محدوداند. چنین شرایطی در هیچ جای دنیا وجود ندارد. هیچ جا جنبش سوسیالیستی چنین به قدرت سیاسی نزدیک نیست. تحقق این امر شرایط مساعدی را برای جنبشهای مساوات طلبانه در سطح جهانی بوجود میآورد. رشد جنبش سوسیالیستی و به قدرت رسیدن حزب کمونیست کارگری ایران در ایران چشم انداز سیاسی جهان را تغییر خواهد داد. چنین رویدای ارزشها و نظریات کاپیتالیستی را در اذهان بیلونها نفر در یک چشم بهم زدن از میان خواهد برد و آنها را در مقیاس غیر قابل تصویری به صف مبارزه برای آزادی، عدالت و برابری خواهد کشاند. حمایت فعالانه از حزب کمونیست کارگری ایران توسط فعالین و جنبشهای آزادیخواه و برابری طلب بالاخص جنبش کارگری در تحقق این امر حیاتی است. بر این متن اولین قدم اینست که ادبیات حزب را، لااقل به انگلیسی، قابل دسترس کنیم. بعلاوه حزب باید در جدل های سیاسی و فکری مهم شرکت کند. سایتهای اینترنتی و نشریات حزب طبعاً نقش مهمی در این تلاش دارند. باز کردن باب گفتگو و بحث با احزاب، اشخاص و جریاناتی که علاقه نشان میدهند و نقش برعهده دارند قدم دیگر است. که در این رابطه میتوان جلسات یا سمینارهایی را، البته با پیشرفت کار، سازمان داد.

**سوال:** نقش WPI Briefing در این میان چیست؟ آیا آنهم جزو دفتر روابط بین المللی میباشد؟

**گورش مدرسی:** WPI Briefing تا کنون نقش مهمی ایفا کرده است و فکر میکنم که باید به ایفای این نقش ادامه دهد. این نشریه یکی از ابزارهای اصلی ارتباطی ما با مخاطبین مان در سطح بین المللی است. سعی خواهیم کرد که نشریه را به زبانهای دیگری غیر از انگلیسی هم منتشر کنیم - البته فی الحال به زبان آلمانی هم منتشر میشود.

WPI, Office of International Relations, Suite 730  
28 Old Brompton Road  
South Kensington, London SW7 3SS  
Tel: +44(0) 777 9898 968  
Fax: +44(0) 870 1362 182  
www.wpiran.org/english  
E-mail: wpi.international.office@ukonline.co.uk

اصغر کریمی 0044-771 4097928  
آذر مدرسی دبیر تشکیلات خارج 0049-172 7823746  
رحمان حسین زاده-دبیر کمیته کردستان حزب: 0046-739 855 837  
اسد گلچینی - دبیر تشکیلات کل کشور 0044 7940 416 768  
شهلا دانشفر: دفتر مرکزی حزب 00447950517465  
بهرام مدرسی - دبیر کمیته مرکزی سازمان جوانان کمونیست: 0049174 944 0201

ایران، است. شبهه روشنفکران چپ نیز این ایده راسیستی و استعماری را قورت داده اند. اما واقعیت نشان داد که مردم در ایران به مانند هر انسان دیگری در غرب آزادی، برابری، رفاه، پیشرفت و تمدن میخواهند. اصلاحات اسلامی پوچ است. این امر صحت نظر ما مبنی بر اینکه آزادی و زندگی متمدن در چهارچوب اسلام سیاسی ممکن نیست را نشان داد. این واقعیات چشم انداز سیاسی در ایران را تغییر داده است. احزاب سیاسی سرنگونی طلب مورد توجه مردم قرار گرفته اند و در میان اینها حزب کمونیست کارگری ایران به یکی از احزاب سیاسی اصلی در ایران تبدیل شده است. در واقع امروز دو آلترناتیو شکل گرفته است. حزب کمونیست کارگری ایران و نیروهای سلطنت طلب. قدرت یابی حزب کمونیست کارگری و سازمان یابی یک انقلاب سوسیالیستی به یک امکان واقعی تبدیل شده است. تحقق چنین امکانی قطعاً روی جنبش سوسیالیستی و همینطور هر جنبشی برای برابری و آزادی در تمام جهان تاثیر عمیق خواهد داشت. ما باید این واقعیت را در مقابل متحلین بالقوه انقلاب سوسیالیستی قرار دهیم.

**سوال:** چه کسانی مخاطبین دفتر روابط بین المللی هستند، تشکلهای کارگری، احزاب سیاسی و یا به طور کلی افکار عمومی؟  
**گورش مدرسی:** مخاطبین ما سوسیالیستها، مارکسیستها و محافل و تشکلهایشان، فعالین جنبش کارگری و همینطور فعالین هر جنبشی که هدفشان آزادی و برابری است هستند.

**سوال:** اهداف این دفتر چیست؟ چگونه میخواهید این اهداف را متحقق کنید؟ چگونه دفتر ارتباطات بین المللی میخواهد کمونیسم کارگری را در

وعده داده بودند، اساساً بر باد رفته است. دنیا هنوز نیاز به تغییر دارد. این نیاز توجه ها را در کانون های فکری سیاسی رادیکال به مارکس بازگردانده است. نیاز به عقاید سوسیالیستی و کمونیستی را در بسیاری از جنبش های اجتماعی و بالاخص در میان فعالین جنبش کارگری زنده کرده است. رویدادهای جاری در جنبشهای ضد سرمایه داری نظیر "جنبش ضد گلوبالیزاسیون" و تازه ترینش، جنبش ضد جنگ علیه جنگ در افغانستان، ناتوانی نظریه های غالب بر این جنبشها را نشان داده است. این امر نیاز به جوابهای تازه به سئوالات قدیمی را تشدید کرده است. چگونه میتوانیم به پیش برویم؟ چرا قادر نیستیم جنبشی تشکیل دهیم که از آرمانهای انسانی که اکثریت ما برای آن مبارزه میکنیم دفاع کند؟ چگونه میتوانیم دنیا را در طول زندگیمان عوض کنیم؟ و غیره. ما برای اینها جواب داریم و اکنون گوشهای شنوا و ذهن کنجکاو بیشتری در اطراف ما هستند. ما نقشی برای بازی داریم.

دومین عامل، شرایط سیاسی ایران است. شرایط ایران و همراه آن شرایط حزب کمونیست کارگری ایران بطور جدی عوض شده است. توهم به اصلاحات واقعی از طریق جناحهای حکومتی و اسلامی به باد رفته است. دولتهای غربی و ژورنالیستهای "شرافتمند" و "بی طرف" در بی بی سی و سی ان ان میخواهند به همه بیاوراند که انزجار از حقوق بشر، آزادی و برابری، بخشی از فرهنگ اسلام سیاسی که با حمایت فعالانه غرب به ایران تحمیل شده است نیست، بلکه بخشی از "فرهنگ" ما، همه مردم در

**سوال:** دفتر ارتباطات بین المللی اخیراً تحت مسئولیت شما تاسیس شده است. چرا حزب کمونیست کارگری ایران حالا تصمیم به تاسیس این دفتر گرفته است؟  
**گورش مدرسی:** به یک معنی، این تصمیم ادامه تلاشهای قبلی حزب است. هر چند که ما به مثابه یک حزب سیاسی تمرکزمان بر گرفتن قدرت سیاسی در ایران و بردن جامعه ایران به سوی یک جامعه برابر، آزاد، باز، و مدرن - یک جامعه سوسیالیستی - است، اهداف و برنامه ها ماهیتاً بین المللی هستند. بیشتر خواسته ها و اهدافمان به همان اندازه که برای ایران معتبر است برای بیشتر کشورهای پیشرفته غربی نیز اعتبار دارند. جنبش کمونیسم کارگری به هیچ کشور بخصوصی تعلق ندارد. اتفاقاً از همان ابتدای تشکیل حزب، بعد از سقوط بلوک شوروی و پناه بردن وسیع چپ به کمپ لیبرالها و محافظه کاران، ما جزو جریانهای بودیم که قاطعانه علیه این موج ایستادیم و موضوعات مورد بحث ما موضوعاتی بین المللی مانند، سوسیالیسم، ناسیونالیسم، دموکراسی و غیره بود. بعلاوه صفحات اینترنتی حزب به زبانهای انگلیسی، آلمانی، سوئدی، ترکی ساهاست که وجود دارند. ادبیات ما، از طریق حزب کمونیست کارگری عراق، بزبان عربی منتشر شده اند. اما، تلاشهای ما به دلیل عواملی، که بسیاری از آنها خارج از کنترل ما میباشد، محدود بوده است.

شرایط امروز، تشدید تلاش در این زمینه را حیاتی کرده است. اولین عامل، شرایط بین المللی است. سرمایه داری ماهیت خودش را نشان داده است. سراب تحقق آزادی، رفاه، برابری و زندگی شایسته انسان، که طرف پیروز جنگ سرد و خدمتکاران آن، بخصوص ژورنالیست ها و آکادمیستها





حسین مرادبیگی

شدن و متشکل شدن هرچه بیشتر خود استفاده کنند. اکنون حدود یک سال است مبارزات و اعتراضات کارگران در مراکز مختلف تقریباً بی وقفه ادامه دارد. کارگران برای دست و پنجه نرم کردن با جمهوری اسلامی و کارفرمایان هنوز عمدتاً به نیروی محیط کاری خود متکی هستند. هنوز پشتیبانی و حمایت عملی کارگران و رهبران و فعالین کارگری سایر صنایع کلیدی بویژه صنعت نفت، ذوب آهن و غیره را پشت سر خود ندارند. ادامه این وضع نه با وضعیت سیاسی فعلی جامعه خوانائی دارد، نه جوابگوی نیازهای مبارزاتی کارگران در شرایط حاد سیاسی امروز جامعه ایران است و نه حتی میتواند عقب نشینی چشمگیری را برای گرفتن حق و حقوق پرداخته نشده کارگران به جمهوری اسلامی تحمیل کند. رهبران و فعالین کارگران باید متوجه وضع خظیر فعلی باشند. برای متحد کردن و هماهنگ کردن مبارزات کارگری بکوشند. برای مثال اعلام حمایت کارگران و رهبران آنان از کارگران بارش که اکنون در مقابل مجلس اسلامی تحصن کرده اند، تنها نگذاشتن آنان و جلب حمایت توده مردم معترض و بجان آمده از جمهوری اسلامی میتواند سنگ بنای یک مبارزه متحد و هماهنگ کارگری و جلب حمایت دیگر مردم سرنگونی طلب از مبارزه کارگران علیه جمهوری اسلامی باشد. پس زدن یورش جمهوری اسلامی به معیشت طبقه کارگر نیز از این طریق میگردد. باید از کارگران بارش حمایت کرد. ما همه کارگران در سراسر ایران را به یک مبارزه متحد و سراسری علیه جمهوری اسلامی سرمایه فرامیخوانیم. ■

## کارگران بارش به اعتراض ادامه میدهند

روز در محوطه این شرکت اعتصاب کرده و تجمع اعتراضی برپا کردند. همچنین کارگران کارخانجات کرج قرار است در ۵ دی ماه سال جاری در اعتراض به مصوبه مجلس که کارگران و کارمندان را مشمول معافیت مالیاتی قرار نداده است، اعتراض کنند. این تازه بخش کوچکی از اعتراضات کارگری است که به درون روزنامه های رژیم راه یافته است.

آشکار است کارگران دارند برای دفاع از معیشت خود میجنگند. این وضعیت در واقع نتیجه بیش از دو دهه فقر و فلاکتی است که جمهوری اسلامی به طبقه کارگر ایران تحمیل کرده است. بنابراین گرفتن دستمزدهای معوقه و روشن شدن وضعیت کاری آنان اقدام اول کارگران است. اما مبارزه برای دستمزدهای معوقه و سایر مطالبات کارگری در شرایط سیاسی معینی پیش میرود که لازم است آن را در نظر گرفت. امروز گفتن اینکه اوضاع سیاسی ایران بشدت بحرانی است چیز تازه ای نیست، این را همگان میدانند. اردوی ارتجاع اسلامی حاکم بر ایران بهم ریخته است. جمهوری اسلامی جز فروپاشی، راه برون رفتی از بحران سیاسی و اقتصادی عمیقی که آن را فرا گرفته است ندارد. این را هر روز سران هر دو جناح بگوش هم میخوانند. کارگران از این شرایط میتوانند و باید برای متحد

مبارزات کارگری در دو هفته گذشته همچنان ادامه داشته است. تحصن حدود ۶۰ نفر از ۱۳۰۰ کارگر کارخانه بارش که از روز یکشنبه ۱۱ آذر ماه در مقابل مجلس شورای اسلامی آغاز شده است، همچنان ادامه دارد. کارگران گفته اند تا احقاق حقوق خود تهران را ترک نخواهند کرد. حدود ۳۰۰ نفر از کارکنان جهاد نصر (میشاق) اهواز برای مشخص شدن وضعیت حقوقی خود از ۳ آذر ماه در محوطه این شرکت تحصن کرده اند. کارگران یک شرکت پیمانکاری در گچساران که حقوق ۴ ماه خود را نگرفته اند در اواخر هفته گذشته از حضور در پست های نگهداری خودداری کردند. بیش از ۱۵۰ نفر از کارگران شرکت جامکو در اعتراض به عدم پرداخت حقوقهای معوقه و دیگر مزایای خود در مقابل استانداری تهران تجمع کردند که همچنان ادامه دارد. بیش از ۲۰۰ نفر از کارگران کارخانه پارچه بافی فارس تجمع کرده و خواهان رسیدگی فوری به خواستهای خود شدند. کارگران بیکار شده آهک صنعتی لرستان در اعتراض به عدم پرداخت حقوق معوقه خود در فرمانداری پلدختر اجتماع کردند. کارگران تهدید کرده اند که اگر به خواستهای آنان رسیدگی نشود به تهران رفته و در مقابل مجلس دست به تحصن میزنند. دستمزد ۵ ماه این کارگران پرداخت نشده است.

خواست کارگران اقدامی نکرده اند. کارگران خواهان رسیدگی فوری به خواستهایشان هستند. اینها بخش کوچکی از اعتراضات متعدد کارگری است که هر روز در گوشه و کنار کشور جریان دارد. کارگران برای دریافت حقوقهای معوقه و سایر مطالبات شان به مبارزه متحد و سراسری علیه جمهوری اسلامی سرمایه باید دست بزنند. مطالبات و مبارزات کارگران نیاز به حمایت وسیع مردم دارد، از این مبارزات حمایت کنید.

برای نقد کردن چک با حساب خالی پیمانکار روبرو شدند.

**\* اعتراض کارگران شرکت ساختمانی نصب و پتروشیمی:**  
کارگران شرکت ساختمانی نصب و پتروشیمی در اعتراض به عدم پرداخت حقوقهای خود مدت ۴ روز در محوطه این شرکت اعتصاب کرده و تجمع اعتراضی برپا کردند. این کارگران ۲ ماه است حقوق نگرفته اند، دولت و کارفرمایان نیز تاکنون در مورد رسیدگی به

## از مبارزات کارگران حمایت کنید!

کرده و خواهان رسیدگی فوری به خواستهای خود شدند. این کارخانه حدود ۴ سال است تعطیل شده و کارگران آن اخراج و بیکار شده اند. کارگران تاکنون هیچگونه حق و حقوقی دریافت نکرده اند، مراجعه مستمر آنان به نمایندگان دولت و کارفرما در استان فارس، نتیجه ای نداشته است.

### \* تجمع اعتراضی کارگران علیه مصوبه مجلس:

بخشهایی از کارگران اعلام کرده اند که در ۵ دی ماه سال جاری به مصوبه مجلس که کارگران و کارمندان را مشمول معافیت مالیاتی قرار نداده است، اعتراض میکنند. این در حالی است که مجلس در ابتدای سال ۸۰، موسسات بزرگ، بازاریان و تجار عمده را مشمول معافیت مالی قرار داده است اما در مورد کارگران از این کار خودداری میکند.

\* اجتماع اعتراضی کارگران بیکار شده کارخانه آهک صنعتی لرستان در اعتراض به عدم پرداخت حقوق معوقه خود در فرمانداری پلدختر اجتماع کردند. کارگران تهدید کرده اند که اگر به خواستهای آنان رسیدگی نشود به تهران رفته و در مقابل مجلس دست به تحصن میزنند. دستمزد ۵ ماه این کارگران پرداخت نشده است.

### \* اعتراض کارگران گچساران:

کارگران یک شرکت پیمانکاری در گچساران ۴ ماه است حقوق نگرفته اند. عده زیادی از کارگران این شرکت بعلت تاخیر در پرداخت حقوق در اواخر هفته گذشته از حضور در پست های نگهداری خودداری کردند. کارگران میگویند هر کدام ۴ تا ۵ ماه است حقوق نگرفته اند و دیگر حاضر به ادامه کار با این وضعیت نیستند. یکی از نمایندگان کارگران گفته است پس از ۴ ماه، پیمانکار چک ۲ ماه حقوق صادر کرد اما کارگران

### \* اعتراض کارگران بارش:

۶۰ نفر از کارگران بارش اصفهان که اکنون ۱۲ روز است به تهران آمده اند میگویند تارسیدن به خواستهایشان در تهران خواهند ماند. این کارخانه ۱۳۰۰ کارگر دارد و حقوق ۷ ماه آنها پرداخت نشده است. این در حالی است که مدیر کارخانه ۳۰ میلیون تومان پول صندوق کمک به کارگران را نیز به جیب زده است. کارگران میگویند ما روزی ۱۰ بار مییمیریم و زنده میشویم و تا حتماً را ندهند از تهران به اصفهان برنخواهیم گشت.

### \* تجمع کارگران جامکو:

روز دوشنبه ۱۹ آذرماه کارگران شرکت جامکو در اعتراض به عدم پرداخت حقوقهای معوقه و دیگر مزایای خود در مقابل استانداری تهران تجمع کردند. ۲۶۰ کارگر شرکت جامکو بیش از ۱۱ ماه است که حقوق و مزایای خود را بطور مرتب دریافت نکرده اند. در این مدت و با اعتراضات مکرر بخش کوچکی از دستمزدهای خود را دریافت کرده اند.

### \* تحصن کارگران میشاق:

حدود ۳۰۰ نفر از کارکنان جهاد نصر (میشاق) اهواز برای مشخص شدن وضعیت حقوقی خود از ۳ آذر ماه در محوطه این شرکت تحصن کرده اند. کارکنان این شرکت بعلت اخراج ناگهانی دچار مشکلات فراوانی شده اند. مدیر عامل شرکت جهاد نصر گفته است که این یک شرکت خصوصی وابسته به وزارت جهاد کشاورزی است که زیر پوشش قانون کار قرار نمیگیرد.

### \* تجمع کارگران کارخانه فرستیان در مقابل استانداری فارس:

بیش از ۲۰۰ نفر از کارگران کارخانه پارچه بافی فرستیان شیراز در مقابل استانداری فارس تجمع

سایت های حزب و نهادهای نزدیک به حزب روی اینترنت

www.wpiran.org  
www.wpibriefing.com  
www.rowzane.com  
www.hambastegi.org  
www.childrenfirstinternational.org

www.jawanan.org  
www.iwsolidarity.com  
www.medusa2000.com  
www.marxsociety.com  
www.kvwpiran.org

Bank Account:

Z.I. Konto:  
520 5164 008  
BLZ: 10090000  
Beliner Volksbank  
Germany

Website:

www.haftegi.com  
Email:  
haftegi@yahoo.com  
Fax: 0044-8701207768

Address:

BM Box 8927  
London  
WC1N 3XX  
England